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Alates versioonist 8.5 võimaldab Palga moodul esitada kiirelt ja lihtsalt statistikaaruannet Palk ja 

Tööjõud, kus tuleb näidata töötajate arvu, töötunde ja arvestatud tasusid. 

Seadistused 
 

Tasuliigid: 

Statistika aruande esitamiseks on vajalik täita tasuliigi kaardil statistika aruande valikud iga tasuliigi 

kohta. Selle jaoks tuleb teha valik iga tasuliigi Statistika vahelehel, kus on 8 valikut, mille põhjal 

grupeeritakse tasud aruandesse vastavale reale. Kui valik tasuliigil on tegemata, siis aruandes seda 

tasuliiki ei kuvata. 
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Töölepingud: 

Täistööajaga töötajaks loetakse kõik töölepinguga töötavad töötajad, kelle töölepingu kaardi väljal 

„koefitsient“ on väärtus 1 (koef=1).  

Osalise tööajaga töötajaks loetakse kõik töölepinguga töötavad töötajad, kelle töölepingu kaardi 

väljal „koefitsient“ on väärtus väiksem kui 1. 

Töötajad, kelle töölepingul kaardil on tehtud valik „Töövõtuleping“, aruandes ei kajastu. 

Töötundide arvutamiseks korrutatakse kuu normtunnid töötaja töölepingukaardil märgitud 

koefitsiendiga. Sealjuures on oluline tasude järjekord töölepingul, kuna koefitsient võetakse 

töölepingu kaardi esimeselt tasuliigi realt, mille perioodis on aruandeperiood ning mille tasuliigi 

kaardil on märgitud tasuliigi tüüp tasu. Kui töölepingule on märgitud mitu tasuliiki tüübiga tasu, siis 

võetakse koefitsient esimeselt realt. 

NB! Erandiks on töötajad, kelle tööaja arvestus käib tööajatabeli järgi. Sellisel juhul võetakse 

töötunnid aruandesse Tööajatabelist. 
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Aruanne  
 

Aruandes kuvatakse osalise ja täistööajaga töötajate töötunnid ja tasud. 

Väljad, mis jäävad tühjaks tuleb täita käsitsi (nt. Vabade tasustatud ametikohtade arv, mitterahaline 

tasu jne). 

Kui välja väärtus on null, siis aruandeperioodil vastavat tasu ei olnud. 
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